АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 ноября 2014 г.                                село Новицкое                                              № 127
Об отмене некоторых нормативных правовых актов
администрации Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края
На основании экспертного заключения Правового департамента Администрации Приморского края от 15 августа 2014 года № 637-эз на постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 21 августа 2012 года № 83 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 12.10.2012 № 112, от 07.11.2012 № 128, от 16.06.2014 № 55), администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления администрации  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края:

- от 21 августа 2012 года № 83 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и урегулированию конфликта интересов»;
- от 12 октября 2012 года № 112 «О внесении изменений в Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и урегулированию конфликта интересов» утвержденное постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 21 августа 2012г. № 83»;
- от 07 ноября 2012 года № 128 «О внесении изменений в Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и урегулированию конфликта интересов» утвержденное постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 21 августа 2012г. № 83»;
- от 16 июня 2014 года № 55 «О внесении изменений в Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и урегулированию конфликта интересов» утвержденное постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 21 августа 2012г. № 83».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                          В.В. Бабич